²⁹ ? de Capella, az Apostoli Poenitentiaria írnoka. Ld. Kiss 2015, *Báncsa István bíborosi familiájának tagjai*, 51.

[32] Item Rogerio, b[ar]berio meo,³⁰ unam marcham sterlingorum.
[33] Item volo et mando quod medici servien[tes ...] infirmi[tates], remunerent[ur] ad arbitrium [executorum] meorum.
[34] Item [volo et] / mando quod satisfiat panatteri[o] meo³¹ de eo in quo te[n]eor eidem.
[35] Item volo et mando quod si de quantitate s[ex] milium libr[as] prov[entas] quas nobil[is vir domin]us Henricus tunc senator Urbis³² per se vel alium michi abstulit in Urbe, [recupe]/rari contig[e]rit, illud quod recuperabitur detur pro [anima] mea [per execu]tores meos ecclesiis [Ur]bis tam secularibus quam religiosis, preterquam ecclesie Lat[e]ranensis prout eis visum fuerit, expedire.
[36] Sepulturam michi elig[o] apud dictam ecclesiam [Sancti] / Salvato[ri]s Sancte Balbinae de Urbe.³³
[37] Libros meos et pecuniam quam habeo et habere debeo tam a Bonaventura de Senis³⁴ et sociis suis quam aliis quibuscumque, et cet[er]a omnia alia bona mea mobilia que V[iterb]ii habeo, dimitto [ad o]/nus executorum meorum distribuenda per eos pauperibus eccle[siis], piis locis et pro anima mea, prout secundum Deum anime mee saluti videbitur expedire.
[38] Super premissis quidem omnibus que superius continentur ordin[o] et facio executores [meos] / venerabiles viros dominum Henricum Hostiensem et [Ve]lletrensem episcopum,³⁵ et dominum Iohannem, Sanctio Nicolai in carcere Tulliano diaconum³⁶ cardinales et eorum fidei hec ger[e]nda et exequenda committo.
Hanc igitur dispositionem ac ordinationem [me]am volo valer [iure] / testamen[t]i aut codicillorum sive donationis causa mortis et cuiuscumque [alterius] ultime voluntatis melius valere pote[st].
Acta sunt hec Viterbii in camera palatii Viterbiensis ecclesia in qua idem reverendus pater [et dominus Stephanus] Prenestinus [episcopus] / moratur, presentibus dicto venerabili patre domino I[ohanne] Sancti Nicolai in carcere Tulliano diacono cardinali, ac meo Lambardo notario³⁷ et testibus infrascriptis ab eodem domino S[tephano] Prenestino episcopo specialiter rogatis videlicet [fratres Ben]tivegna ordinis fratrum Minorum,³⁸ / magistro Iohanne Salvatici, Apostolice Sedis scriptore, magistro Andrea de Niversa³⁹, clero familiaribus dicti venerabilis patris domini I[ohannis] cardinalis, fratre Bentivegna et fratre Gratia ordinis fratrum Minorum, familiaribus dicti ve[nerabilis patris domini] episcopi Pre[nestini]. In anno nativitatis Domini millesimo ducentesimo septuagesimo, inductione tertiadecima, die quinta intrantis [men]sis iulii, Apostolica Sede vacante.
(S) [Ego Lombardus ... notarius] de mandato [dicti] domini [cardinalis ...] scripsi et publicavi [...].